
 

 

UCHWAŁA NR X/56/2015 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  odpadów oraz wysokości cen 

za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1688) – Rada Gminy 

Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych w ilości przekraczającej ilość określoną w załączniku  

nr 1 do uchwały Rady Gminy Rutka-Tartak w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów - w cenie 60 zł za tonę. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XVII/107/12 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 406) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady 

Grzegorz Boniszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2016 r.

Poz. 104


		2016-01-11T13:03:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




